
3 sovrum Lägenhet till salu i Pilar de la Horadada, Alicante

Exklusiv takvåning med 3 sovrum med stor privat takterrass och utsikt över poolen - Torre de la HoradadaVälkommen
till denna eleganta och stilrena takvåning belägen på Avenida Costa Blanca - ett av de mest eftertraktade områdena i
vackra Torre de la Horadada, bara några minuters promenad från Medelhavet. Recidensial Zen Life är ett välskött och
gediget bostadsområde/urbanisering. Detta hem kombinerar modern design med hög komfort och exklusiva detaljer
och ser nästan nytt ut. Bostaden har tre sovrum där alla ligger på bottenvåningen. Det stora sovrummet med eget
badrum har en egen stor balkong med utsikt över trädgården och det gemensamma området. Det ena sovrummet
används för närvarande som gästrum/kontor. På översta våningen finns ett rymligt trevligt vardagsrum med ett öppet
kök. Det finns även en specialtillverkad flyttbar bar/kökslösning för att separera vardagsrummet och köket på ett mer
praktiskt och snyggt sätt.Direkt utanför vardagsrummet kan du använda dig av en rymlig och solig terrass med utsikt
över havet och till ett välskött gemensamt område med en stor pool. Dessutom har en pergola installerats på delar av
terrassen för de varmaste dagarna. - Perfekt för lata sommardagar och sociala kvällar. Det finns också rinnande vatten
och el på terrassen. Detta är en mycket trevlig bostad med en genomgående hög standard och extremt
välskött.Höjdpunkter:3 sovrum, inklusive ett sovrum med direkt tillgång till egen balkong och eget badrum.Fantastisk
utsikt över ett härligt gemensamt poolområde.Öppen och ljus planlösning med genomgående hög standard och
delikata materialvalBeläget i ett lugnt, väletablerat bostadsområde med bra helhetsintryck och bra underhållDenna
fastighet är skapad för livsnjutare - oavsett om du vill ha en lyxresort, ett elegant hem året runt eller en säker
investering i ett alltmer populärt område på Costa Blanca.Plats:Gångavstånd till härliga sandstränder, restauranger,
kaféer och lokala bekvämligheterKort avstånd till golfbanor, småbåtshamn och fantastiska vandringslederGoda
förbindelser till både Alicante och Murcia flygplatserDetta är ett sällsynt tillfälle att säkra ett modernt och exklusivt
hem med ett utsökt läge och fantastiska uteplatser.Kontakta oss idag för mer information eller för att ordna en privat
visning!

  3 sovrum   2 badrum

359.000€

 Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L
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